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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

2709 sayılı 18.10.1982 tarihli Anayasamızın 2'inci 

maddesinde Cumhuriyetimizin niteliklerinin sayılmış 

ve Devletin Hukuk Devleti olduğu belirtilmiştir. 

Hukuk Devletinin temel unsuru Devletin bütün 

faaliyetlerinin Hukuk kurallarına uygun olmasıdır. 

Devlet yetkisi de ancak hukuka uygun kullanıldığı 

müddetçe yönetilenler açısından meşru ve adil 

görülecektir. 

 

Bu kapsamda 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu'nun 41. Maddesi gereğince kamu 

programlarının hangi düzeyde gerçekleştirildiğinin 

belirlenmesi, mali saydamlık, hesap verilebilirlik ve 

şeffaflığı sağlamak amacıyla kamu idaresinin yıllık 

faaliyet raporu hazırlama zorunluluğunun bulunduğu, 

kanun hükmü gereğince faaliyet raporlarına ilişkin 

17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazetede 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 

Hakkında Yönetmelik hükümlerinin yayınlandığı, 

yönetmelik hükümlerine göre faaliyet raporlarında 

ilgili kamu idaresi hakkında genel bilgiler, fiziki, 

teknolojik, mali ve beşeri kaynaklar, stratejik plan ve performans programına göre yürütülen 

faaliyetler ve performans göstergelerinin yer alması gerekmektedir. 

 

Yine Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın 11.07.2016 tarih 

ve 168 nolu Adli ve İdari yargı Faaliyet Raporlarına ilişkin genelge yayınlanmıştır. 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41. Maddesi, 17.03.2016  tarihli ve 26111 sayılı 

Resmi Gazetede Kamu İdarelerince hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik ve 

yine Türkiye Cumhuriyeti Adalet Bakanlığı Strateji  Geliştirme Başkanlığı'nın 11.07.2016 tarih 

ve 168 nolu  Adli ve İdari Yargı Faaliyet Raporlarına ilişkin genelge hükümleri gereğince, 

Elbistan Merkez ve Mülhakat Adliyelerinin Adli Yargı Faaliyet ropuru hesap verilebilirlik 

ilkeleri doğrultusunda  Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas 

alınarak düzenlenerek Kamuoyu ile paylaşıyoruz. 

 

2022 yılı itibari ile  Merkez ve Mülhakat Adliyelerimizde görevli yargı mensuplarımızın ve 

görevli personellerimizin verimli çalışması,  birimlerde çalışma barışının sağlanarak  yargılama 

faaliyetleri ve kamu hizmetlerinin aksamaması adına, 2802 Sayılı Hâkimler ve Savcılar 

Kanununun 114. ve 115. maddelerinde verilen yetkilere istinaden, gerekli görevlendirmeler ve 

düzenlemeler titizlikle yapılarak, yargılama faaliyetlerinin devamlılığı sağlanmış, kamu 

hizmetlerinde yaşanması muhtemel aksaklıkların önüne geçilmiştir. 

Adliyede çalışan tüm personeller göreve başladıktan sonra Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanlığımızca temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, yargılamanın 

her aşamasında yardımcı personel olarak hazırlanmaları sağlanmaktadır. 

 

Vatandaşlarımızın  gerek hak arayışı gerekse adli iş ve işlemleriyle ilgili  bilgi alma hakkı 

Merkez ve Mülhakat Adliyelerimizdeki tüm yargı mensupları ve yardımcı personelimiz 

tarafından özveri ile karşılanmaktadır 
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Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluşturulan 

Cezaevi İzleme Kurulu aracılığıyla, İzleme Kurulunun Elbistan E Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz 

Kurumunda hükümlü ve tutuklu bulunanlar ile ilgili tespitleri ile yapılan değerlendirmeler 

sonucunda tutuklu ve hükümlülerin sorunlarının çözülmesi hususunda gerekli çalışmalar 

yapılmaktadır. 

 

Öte yandan Personel ile kurulan iletişimler ile bilgi akışı hızlandırılıp tüm sorunlara çözüm 

bulmaya çalışılmakta, tüm yönleriyle personelin daha verimli çalışmasına katkı sağlanmaktadır. 

2022 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda düzenlenecek olan 

faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkân verecek şekilde dizayn edilmiştir. 2022 Yılında 

yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistiksel bilgileri ile şeffaf hale getirildiği faaliyet 

raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf 

ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personele teşekkür eder, Adli Yargı Faaliyet 

Raporumuzun Ülkemize, Milletimize ve Yargı camiamıza hayırlı olmasını diler ve emeği 

geçenlere şükranlarımı sunarım. 

 

                                                                                                     

                                                                                                     

                                                                                                            Rıdvan OĞUZ               

Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları; bir suç şüphesi halinde 

maddi gerçeğin araştırılması ve adil bir yargılamanın 

sağlanması amacıyla kamu davasının açılmasına yer 

olmadığına karar vermek üzere adli soruşturma 

başlatmak ve yürütmek, kanun hükümlerine göre 

yargılama faaliyetlerini kamu adına izlemek, bunlara 

katılmak ve gerektiğinde kanun yollarına başvurmak, 

kesinleşen mahkeme kararlarının yerine getirilmesine 

ilişkin işlemleri yapmak ve izlemek, mevzuatla 

denetim ve gözetim görevi verilen diğer adli 

birimlerin gözetim ve denetimini yerine getirmek gibi 

görevlerin yanında adli hizmetlerin yürütülmesine 

ilişkin idari görevler ile adalet binalarının yönetim 

işlemlerini de yürütmektedir.  

 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca soruşturmaların mevzuat ve sözleşmeler uyarınca adil, verimli 

ve yapılabilecek en hızlı şekilde yürütülmesi için azami çaba gösterilmiş ve gösterilmeye devam 

olunmaktadır.  

Elbistan Adliyesi 03/12/2019 tarihi itibariyle yeni yapılan hizmet binasına taşınmıştır. Yeni 

Adliye binası, personellerimiz ve vatandaşlarımız için daha modern, nezih ve ferah bir ortama 

sahiptir.  

 

Mülhakatlar Afşin ve Göksun Adliyeleri yeni hizmet binalarında faaliyet göstermektedir. 

Mülhakat adliye binalarının ısınma şeklinin doğalgaza geçirilmesi ve ısı yalıtımının sağlanması 

ile daha sağlıklı bir çalışma ortamı sağlanmıştır. Hizmet binaları fiziki kapasiteleri açısından 

tüm birimleri ile ilçelerin ihtiyaçlarını karşılamaya yeterlidir. 

 

Genel Soruşturma Bürosunun dışında; Seri Yargılama Bürosu, Sahtecilik-Dolandırıcılık ve 

Bilişim Suçları Bürosu, Kaçakçılık Bürosu, Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu, Memur Suçları 

Soruşturma Bürosu, Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu, Cinsel Suçlar Soruşturma 

Bürosu, Basın Suçları Soruşturma Bürosu, Anayasal Suçlar Soruşturma Bürosu, Fikri Sına-i 

Suçlar Soruşturma Bürosu, Kamu Davasının Açılmasının Ertelenmesi Bürosu, Narkotik Suçlar 

Soruşturma Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Ön Ödeme ve Kabahatlar Bürosu, Daimi Arama ve 

Zamanaşımı Bürosu, Müracaat Bürosu, Ön Büro, Talimat Bürosu, Bakanlık Muhabere, 

Muhabere, Muhabere Bürosu ile İlamat ve İnfaz Bürosu dahil olmak üzere 1 Cumhuriyet 

Başsavcısı, 10 Cumhuriyet Savcısı ve 28 personel ile soruşturma evraklarına bakıp Başsavcılığa 

verilen diğer işlemler yürütülmektedir.  

 

Elbistan Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde kurulu bulunan Uzlaştırma Bürosu aktif şekilde 

faaliyet devam etmekte olup, Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından yapılan soruşturmalarda 

Uzlaştırmaya tabi tüm suçlar Uzlaştırma Bürosu aracılığıyla Uzlaştırmacılara yönlendirilmekte 

ve uzlaştırmaya tabi suçların dava açılmadan sonuçlanmasına çalışılmaktadır. Uzlaştırma 

Bürosuna gönderilen dosyaların yaklaşık %72’ inde uzlaştırma işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 

01/01/2020 tarihi itibariyle yürürlüğe giren 24/10/2019 tarihli ve 30928 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 7188 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanunun 23. maddesi ile Ceza Muhakemesinde geleneksel kovuşturma usulüne alternatif 

oluşturacak Seri Muhakeme Usulüne ilişkin uygulamaya yönelik tedbirler alınarak, Elbistan 
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Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde kurulan Seri Muhakeme Usulüne tabi suçlara ilişkin 

soruşturmalar sonuçlandırılmaktadır.  

 

Bir Yazı İşleri Müdürü ve bir Zabıt Katibi görevlendirilerek faaliyete geçirilen Arabuluculuk 

Merkezi, kuruluş amacına uygun şekilde işleyişine devam etmekte olup, Arabuluculuk 

merkezine gönderilen dosyaların yaklaşık %28 inde anlaşma sağlanmıştır. 

 

Elbistan Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde Mağdur Hakları ve Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü kurulmuş, bir Yazı İşleri Müdürü, bir Psikolog, bir Sosyal Çalışmacı ve bir Zabıt 

Katibi ile aktif hale getirilerek suç mağdurları ile desteğe ihtiyaç duyan kişileri adli süreçte 

etkin şekilde bilgilendirilmesi, işlenen suç sonrasında mağdurlara destek olunması, mağdurun 

ikincil mağduriyete uğramasına engel olunması, adli süreçte mağdurlara ve özellikle kırılgan 

gruplara yönelik onarıcı adalet ve sosyal hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde etkin, 

sürdürülebilir ve ulaşılabilir mağdur destek sistemi kurulmasına katkı sağlanması amacıyla 

çalışmalarına devam etmektedir. 

 

Yine, 30.11.2021 tarihli ve 31675 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7343 

sayılı İcra ve İflas Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 39 ila 

55 inci maddeleriyle 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu, 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu, 5717 

sayılı Uluslararası Çocuk Kaçırmanın Hukuki Yön ve Kapsamına Dair Kanun ve diğer ilgili 

mevzuatta değişiklik yapılmış olup söz konusu değişiklikle Çocuk teslimi veya çocukla kişisel 

ilişki kurulmasına dair aile mahkemelerince verilen ilam veya tedbir kararlarının Adli Destek 

ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yerine getirilmesine yönelik uygulamaya 15 

Kasım 2022 tarihi itibariyle başlanılmış, Elbistan Belediye Başkanlığınca tahsis edilen Çocuk 

Görüşme Merkezinde herhangi bir harç ve masraf alınmaksızın yerine getirilmeye devam 

edilmektir.   

 

Yeni Adliye binasına taşınılmakla birlikte Elbistan İcra Müdürlüğü ile Elbistan Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü aynı hizmet binasında hizmet vermeye başlamış olup; Adalet 

Bakanlığına bağlı tüm birimler aynı çatı altında toplanmış, vatandaşların ve avukatların daha 

hızlı ve etkili hizmet alması sağlanmıştır. 

 

Baro Başkanlığına tahsis edilen hizmet alanları ile Avukatların daha ferah ve nezih çalışma 

ortamında yargısal faaliyetlerini sürdürmeleri sağlanmıştır. 

 

Adliye Binasında tesis edilen alanda PTT Şubesi aktif hale getirilmiş, böylece posta işlemlerine 

ilişkin iş ve işlemlerin hızlandırılmasına ve zaman kaybının önüne geçilmesine büyük katkı 

sağlanmıştır.  

 

Elbistan İlçesinde 1988 yılında faaliyete geçirilen 650 kapasiteli, yargı çevresinde bulunan 

Elbistan, Afşin, Göksun, Ekinözü ve Nurhak ilçelerine hizmet veren mevcut E Tipi Kapalı Ceza 

İnfaz Kurumunun konumu, fiziki şartları ve kapasitesi göz önüne alınarak yeni bir ceza infaz 

kurumuna ihtiyaç duyulduğu kanaatiyle gerekli girişimlerde bulunulmuş olup, Elbistan İlçesi 

Büyükyapalak Mahallesinde Açık ve Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Kompleksi yapılabilmesi 

amacıyla 665.000 metre kare alana sahip taşınmazın Adalet Bakanlığına tahsisi sağlanmıştır. 

 

Elbistan İlçesi Yeşilyurt Mahallesinde bulunan ve Adalet Bakanlığına tahsisli arsa üzerine 

Adliye lojmanları yapılabilmesi için gerekli çalışmalar devam etmektedir. 
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Elbistan İlçesi Karaelbistan Mahallesinde bulunan 85.000 metrekare alanın 2020 yılında Adalet 

Bakanlığı‘na tahsisi sağlanarak, yine 2020 yılının Kasım ayı içerisinde oluşturulan Adalet 

Ormanına, 11 Kasım 2022 Milli Ağaçlandırma gününde de Elbistan Adliyesinde görevli 

Cumhuriyet Savcıları, Hakimler, ilçe protokolü, personeller, kamu kurumları ve sivil toplum 

kuruluşlarının katılımı ile ağaçlandırma faaliyeti yapılarak Adalet Ormanı zenginleştirilmiştir.  

 

Elbistan Adliyesi ile mülhakatları Afşin ve Göksun Adliyesini kapsayacak şekilde hazırlanan 

faaliyet raporunda kullanılan tüm veriler UYAP sisteminde yer alan veriler esas alınarak 

düzenlenmiştir. 

 

Temel hedefimiz, cennet vatanımızın yargı hizmetlerinin ve yargı teşkilatının; Hukuk Devleti 

İlkesi ışığında, bağımsızlık ve tarafsızlık anlayışıyla adil olma, güvenilirlik, etkinlik ve 

verimlilikte en üst noktaya taşınmasıdır.  

 

Adliyemizin kaynak ve imkânlarının verimli ekonomik ve etkin kullanılması, geleceğe dair 

plan yapılması ve amaca ulaşmadaki başarı ölçütlerinin belirlenmesi açısından hazırlanan 2022 

yılı yargı faaliyet ve performans değerlendirmelerine ilişkin raporu kamuoyunun bilgisine 

sunar,  

 

Bahsi geçen tüm çalışmaların hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği 

geçen kıymetli Cumhuriyet Savcılarımıza, personellerimize ve kolluk kuvvetlerimize teşekkür 

eder, 2022 yılına ait faaliyet raporunun faydalı olmasını temenni ederim. 

 

                                                                                                                

                                                                                                                 Sinan BİTER   

Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 ELBİSTAN ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina 

Adres 
Yunus Emre Mah.Dr.Devlet Bahçeli 

Bulvarı No:81 ELBİSTAN 

21500 m² Telefon 0344152038-39 

Faks 0344 415 2036 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐ 20 m² 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐ 15 m² 

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐ 20 m² 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐ 40 m² 

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ 110 m² 

Engellilere yönelik önlemler Mevcut 
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 AFŞİN ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(M2) 

Afşin Adliyesi Ana Bina 

Adres 
Efsus Turan Mah. A.Nazım Kaynak Bulvarı 

No:21 AFŞİN/KAHRAMANMARAŞ 

2000m² Telefon 
344 511 25 26 

344 511 35 42 

Faks 344 511 56 61 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☒ 

Adliye binası 

içerisinde, personel, 
avukatlar ve 

vatandaşlara hizmet 
veren kantin vardır 

Vatandaşların 

kullanabileceği 
bekleme odası yoktur, 

Vatandaşlar giriş ve 

üst kattaki 
koridorlarda bankları 

kullanmaktadır. 

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ 2000m² 

Engellilere yönelik önlemler 

Afşin Adliyesi bahçe girişinden itibaren başlamak üzere tüm 

bina içerisi engelli vatandaşların erişebilirliğine uygun hale 

getirilmiştir. 
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 GÖKSUN ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri 
Hizmet Alanı 

(M2) 

Göksun Adliyesi Ana Bina 

Adres 
Kayabaşı Mah. Atatürk Cad. 46600 

Göksun/K.Maraş 

1350 m² Telefon 0 344 714 38 60 

Faks 0 344 714 27 05 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelli vatandaşlar için gerekli önlemler alınmıştır 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 ELBİSTAN ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Ağır Ceza Mahkemesi 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

İnfaz Hâkimliği 

İcra Ceza Mahkemesi 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Aile Mahkemesi 

İş Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

Arabuluculuk Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Soruşturma Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Tarama Bürosu 

Adli Sicil Bürosu 

Emanet Bürosu 

Talimat Bürosu 

Kabahat Bürosu 

Anayasal Suçlarla Mücadele Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Davanın Ertelenmesi Bürosu 

Seri Muhakeme Bürosu 

Memur Suçları Bürosu 

Cinsel Suçlar Bürosu 

Narkotik Suçlar Bürosu 

Kaçakçılık Bürosu 

Çocuk Suçları Bürosu 

Mali Suçlar Bürosu 

Basın Bürosu 

Sahtecilik ve Dolandırıcılık Bürosu 

Aile İçi Şiddet Bürosu 

Fikri ve Sınai Haklar Bürosu 

Müracaat Bürosu 

Adli Tıp Bürosu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Elbistan İcra Dairesi 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Elbistan İdari İşler Müdürlüğü 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Elbistan İlçe Seçim Müdürlüğü Mevcut değil. 

ÖN BÜRO BİLGİ İŞLEM BÜROSU 

Elbistan Cumhuriyet Başsavcılığı Ön 

Bürosu 

Elbistan Mahkemeler Ön Bürosu 

Elbistan Bilgi İşlem Bürosu 

DANIŞMA MASASI DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

??? Elbistan Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Mevcuttur. ???? 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Elbistan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 
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 AFŞİN ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

İş Mahkemesi 

İcra Mahkemesi 

Genel Soruşturma Bürosu  

Seri Muhakeme Bürosu 

Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu 

Aile İçi Şiddet Suçları Bürosu 

Cinsel Suçlar Soruşturma Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

İlamat İnfaz Bürosu  

Yakalama Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu  

Talimat Bürosu  

İdari Yaptırım Bürosu  

Adli Emanet Memurluğu  

Adli Sicil Bürosu  

İdari İşler Bürosu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Afşin İcra Dairesi 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Afşin Cumhuriyet Başsavcılığı Yazı İşleri 

Müdürlüğü 

ÖN BÜRO 

Bulunmamaktadır. 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Afşin İlçe Seçim Müdürlüğü Bulunmamaktadır. 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır. Bulunmamaktadır. 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 
ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Mevcut Mevcut 

ARABULUCULUK BÜROSU 
DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Afşin Arabuluculuk Bürosu Bulunmamaktadır. 

DANIŞMA MASASI MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Bulunmamaktadır. Bulunmamaktadır. 
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 GÖKSUN ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Göksun Asliye Ceza Mahkemesi 

Göksun Sulh Ceza Hâkimliği 

Göksun İcra Ceza Mahkemesi 

Göksun Asliye Hukuk Mahkemesi 

Göksun Sulh Hukuk Mahkemesi 

Göksun İcra Hukuk Mahkemesi 

Göksun Arabuluculuk Bürosu 

Hazırlık Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Talimat Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Yakalama Bürosu 

Gelen Giden Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Emanet Memurluğu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

Göksun İcra Dairesi 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Göksun Cumhuriyet Başsavcılığı Yazı İşleri 

Müdürlüğü 

ÖN BÜRO 

Bulunmamaktadır. 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ ADLİ TIP KURUMU ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

Göksun İlçe Seçim Müdürlüğü Bulunmamaktadır. 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır. Bulunmamaktadır. 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 
ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Mevcut Mevcut 

ARABULUCULUK BÜROSU 
DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Mevcut değil. Bulunmamaktadır. 

DANIŞMA MASASI MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Bulunmamaktadır.  
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 ELBİSTAN ADLİYESİ 

 

 

Elbistan Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 145 

Dizüstü Bilgisayar 1 

Yazıcı 79 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 21 

SEGBİS sayısı 8 

e-Duruşma 8 

 AFŞİN ADLİYESİ 

 

 

Afşin Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 79 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 49 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 18 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma - 

 

 GÖKSUN ADLİYESİ 

 

 

Göksun Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 28 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 15 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 7 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma - 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 ELBİSTAN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Elbistan Ağır Ceza Mahkemeleri  7 

Elbistan 1.Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Elbistan 2.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Elbistan 3.Asliye Ceza Mahkemesi 7 

Elbistan 4.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Elbistan 5.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Elbistan Sulh Ceza Hâkimliği 2 

Elbistan İnfaz Hâkimliği 1 

Elbistan 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 7 

Elbistan 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Elbistan 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Elbistan Aile Mahkemesi 8 

Elbistan Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

Elbistan İş Mahkemesi 4 

Elbistan Kadastro Mahkemesi 3 

Elbistan İcra Mahkemesi 2 

TOPLAM 70 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 18 

İlamat ve İnfaz Bürosu 5 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Emanet Memurluğu 2 

Adli Sicil Bürosu 1 

Adli Tıp Bürosu 1 

TOPLAM 28 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 5 

İdari İşler Müdürlüğü 40 

İcra ve İflas Dairesi 11 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 
1 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 2 

Bilgi İşlem Bürosu 2 

Ön Büro 3 

Danışma Masası - 

Arabuluculuk Bürosu 1 

İlçe Seçim Müdürlüğü 3 

TOPLAM 68 

 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 5 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 11 

Seçim Müdürü 1 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 1 

Zabıt Kâtibi 77 

Mübaşir 18 

İcra Katibi 6 

Seçim Katibi 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 2 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 3 

Teknisyen 5 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför 2 

Hizmetli 16 

Kaloriferci 1 

Temizlik Görevlisi (4D) 10 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi 3 

TOPLAM 166 
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 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 61 

Erkek 105 

TOPLAM 166 

 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 7 

Erkek 6 

TOPLAM 13 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek 3 

TOPLAM 3 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 8 

Erkek 12 

TOPLAM 20 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 8 

TOPLAM 10 
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 AFŞİN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Afşin 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Afşin 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Afşin Sulh Ceza Hâkimliği 2 

Afşin 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Afşin 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Afşin Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Afşin İş Mahkemesi 6 

TOPLAM 24 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 7 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere - Muhabere Bürosu 1 

Emanet Bürosu 1 

İdari İşler Bürosu 15 

TOPLAM 25 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi 3 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 
- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 3 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Afşin Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 5 

Şef 25 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 1 

Mübaşir 5 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 2 

Teknisyen 2 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 10 

Temizlik Görevlisi (4D) 4 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 56 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 12 

Erkek 44 

TOPLAM 56 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 4 

Erkek 4 

TOPLAM 8 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 3 

TOPLAM 5 
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 GÖKSUN ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Göksun Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Göksun Sulh Ceza Hâkimliği -  

Göksun Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

Göksun Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

TOPLAM 12 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 

İlamat ve İnfaz Bürosu - 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

Tüm bürolar ayrıca belirtilecektir - 

TOPLAM 4 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi 2 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 
- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 2 



 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi   13 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 3 

Temizlik Görevlisi (4D) 3 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 25 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 5 

Erkek 20 

TOPLAM 25 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 2 

Erkek 1 

TOPLAM 3 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 ELBİSTAN ADLİYESİ 

 

ELBİSTAN ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 19.072.529,60  19.072.529,60 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
5.155.506,92  5.155.506,92 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
3.006.581,45  3.006.581,45 

03.3 Yolluklar 366.650,46  366.650,46 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

366.650,46  366.650,46 

03.5 Hizmet Alımları    

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
1.788.993,58  1.788.993,58 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
278.722,00  278.722,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
982.429,00  982.429,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

12.460,00  12.460,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
49.537,45  49.537,45 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 
73.000,00  73.000,00 

GENEL TOPLAM 31.153.060,92  31.153.060,92 
31.153.060,92 
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 AFŞİN ADLİYESİ 

 

AFŞİN ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 10.177.324,55 - 10.177.324,55 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.332.956,08 - 1.332.956,08 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
3.158.750,13 - 3.158.750,13 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
930.129,40 - 930.129,40 

03.3 Yolluklar 75.904,91 - 75.904,91 

03.4 Görev Giderleri 55.481,19 - 55.481,19 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Beraat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

55.481,19 - 55.481,19 

03.5 Hizmet Alımları 2.094.792,28 - 2.094.792,28 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
593.752,12 - 593.752,12 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
- -  

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 211.971,00 - 211.971,00 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 194.108,12 - 194.108,12 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
 -  

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 

10.695,60 - 10.695,60 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
- - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - 

05 Cari Transferler - -  

06 Sermaye Giderleri 196.276,54  196.276,54 

06.1 Mamul Mal Alımları 148.000,00 - 148.000,00 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
48.276,54 - 48.276,54 

GENEL TOPLAM 14.865.307,30 - 14.865.307,30 
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 GÖKSUN ADLİYESİ 

 

GÖKSUN ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 4.260.537,00  4.260.537,00 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
752.503,40  752.503,40 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.489.061,60  1.489.061,60 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

251.027  251.027 

03.3 Yolluklar 27.848,45  27.848,45 

03.4 Görev Giderleri 24.708,16  24.708,16 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

24.140,00  24.140,00 

03.5 Hizmet Alımları    

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
303.284,50  303.284,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
110.994,00  110.994,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

2.950,00  2.950,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

22.750,00  22.750,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

8.850,00  8.850,00 

GENEL TOPLAM 7.278.544,11  7.278.544,11 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 ELBİSTAN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı   8371 

Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı 5601 

Karar Sayısı 7608 

Temizlenme Oranı %91,24 

Bir önceki yıl Temizlenme Oranı %109,25 

Reel Çalışma Oranı %56 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 Elbistan Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme Süresi 

(Gün) 

1 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 
59 

2 Basit Tehdit 64 

3 Basit Yaralama 56 

4 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
98 

5 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
46 

6 Dolandırıcılık 104 

7 Hakaret 51 

8 Kadına Karşı Tehdit 49 

9 Karşılıksız Yararlanma 29 

10 Kasten Yaralama 57 
 TOPLAM 613 

 

  

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 13 

2 Basit Yaralama 16 

3 Tehdit 7 

4 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

1 

5 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
13 

6 Mala Zarar Verme 59 

7 
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

54 

8 Dolandırıcılık 15 

9 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
54 

10 Kasten Yaralama 7 
  TOPLAM 239 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 6996 

2019 Yılı Gelen Dosya 6967 

2020 Yılı Gelen Dosya 7560 

2021 Yılı Gelen Dosya  8371 

2022 Yılı Gelen Dosya 604 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 247 Adli Kontrol Kararı Verilen 254 

Adli Kontrol Kararı Verilen 138 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 152 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 385   

Toplam  770 Toplam  406 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 145 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 4274 

İddianame  2261 

Birleştirme 446 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 517 

Fezleke - 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 161 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 
- 

Uzlaşma 552 

Ayırma 167 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 10 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 78 

TOPLAM 8613 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 10 

Red 370 

İncelemesi Devam Eden 45 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2177 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 79 

 

 

 

 



 
31/85 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 3746 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 552 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 54 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 
455 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

112 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  
108 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

32 
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 AFŞİN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

Afşin Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı   3186 

Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı 3166 

Karar Sayısı 3887 

Temizlenme Oranı %122 

Bir önceki yıl Temizlenme Oranı %86,49 

Reel Çalışma Oranı %61 

 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Afşin Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 72 
2 Tehdit 66 
3 Kasten Yaralama 90 
4 Basit Yaralama 68 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  
53 

6 Dolandırıcılık 101 
7 Mala Zarar Verme  95 
8 Hırsızlık 100 
9 Silahla Tehdit  72 

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  75 
 TOPLAM 792 

 

  

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Dolandırıcılık  17 
2 Mala Zarar Verme  13 
3 Hırsızlık  16 
4 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 
13 

5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 1 
6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
6 

7 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının 

İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 
12 

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 
  TOPLAM 81 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 2783 

2019 Yılı Gelen Dosya 2796 

2020 Yılı Gelen Dosya 2853 

2021 Yılı Gelen Dosya  2991 

2022 Yılı Gelen Dosya 3186 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 53 Adli Kontrol Kararı Verilen 114 

Adli Kontrol Kararı Verilen 97 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 77 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 97   

Toplam  247 Toplam  191 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 95 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
2249 

İddianame  927 

Birleştirme 165 

Görevsizlik 8 

Yetkisizlik 277 

Fezleke 209 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
54 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

-  

Uzlaşma 294 

Ayırma 96 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 51 

İdari Yaptırım Kararı 2 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
51 

TOPLAM 4478 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 3 

Red 69 

İncelemesi Devam Eden 3 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 845 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 57 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 
1479 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 268 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 26 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 86 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 
2 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif 

Edilen Dosya Sayısı  
29 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya 

Sayısı  

12 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından 

Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya 

Sayısı 

2 
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 GÖKSUN CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

Göksun Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

Yıl İçerisinde Gelen Dosya Sayısı   2372 

Bir Önceki Yıldan Devreden Dosya Sayısı 1241 

Karar Sayısı 2289 

Temizlenme Oranı 95,50 

Bir önceki yıl Temizlenme Oranı 102,33 

Reel Çalışma Oranı 0,63 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Göksun Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 92 
2 Tehdit 88 
3 Basit Yaralama 80 
4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

52 

5 Mala Zarar Verme 65 
6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
32 

7 Dolandırıcılık 123 
8 Kasten Yaralama 72 
9 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 77 

10 Karşılıksız Yararlanma 35 
 TOPLAM 716 

 

  

                                                 
3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 2 
2 Basit Yaralama 2 
3 Mala Zarar Verme 14 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 5 
5 Dolandırıcılık 7 
6 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 3 
7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
8 

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 17 
9 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
18 

10 Hırsızlık 6 
  TOPLAM 82 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 1823 

2019 Yılı Gelen Dosya 1475 

2020 Yılı Gelen Dosya 1867 

2021 Yılı Gelen Dosya  2149 

2022 Yılı Gelen Dosya 2372 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 35 Adli Kontrol Kararı Verilen 56 

Adli Kontrol Kararı Verilen 56 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 36 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 60   

Toplam  151 Toplam  92 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı - 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1333 

İddianame  505 

Birleştirme 130 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 248 

Fezleke 44 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. 

Madde) 
41 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 
- 

Uzlaşma 226 

Ayırma 59 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 69 

İdari Yaptırım Kararı 2 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 
29 

TOPLAM 2686 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 1 

Red 71 

İncelemesi Devam Eden 6 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 501 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 19 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 1205 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 226 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 5 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 29 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Verilen Dosya Sayısı 
- 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen Dosya Sayısı  29 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  
- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 
29 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 ELBİSTAN ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  2 Anlaşma Sağlanan  194 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 642 

Toplam  3 Toplam  836 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

145 218 
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4. Davaların Temizlenme Oranları4 ve Reel Çalışma Oranları  

                                                 
4  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Elbistan Ağır Ceza 

Mahkemesi 
513 259 395 77,00 72,85 0,51 

Elbistan 1.Asliye 

Ceza Mahkemesi 
705 583 761 %107,94 115,41 0,59 

Elbistan 2.Asliye 

Ceza Mahkemesi 
902 382 907 %100,55 118,31 0.71 

Elbistan 3.Asliye 

Ceza Mahkemesi 
613 719 735 %119,90 78,25 0,55 

Elbistan 4.Asliye 

Ceza Mahkemesi 
567 270 526 %92,77 103 0,62 

Elbistan 5.Asliye 

Ceza Mahkemesi 
416 0 120 %28,85 - 0,28 

Elbistan Sulh Ceza 

Hâkimliği 
3313 51 3306 %99,76 105,24 0,98 

Elbistan İcra Ceza 

Mahkemesi 
103 32 120 %116,50 128,71 0,88 

Elbistan İnfaz 

Hâkimliği 
2016 18 1985 %98,46 100,46 0,16 

Elbistan 1.Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
555 423 306 %55 166 31 

Elbistan 2.Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
259 388 335 %129 0,85 0,58 

Elbistan 3.Asliye 

Hukuk Mahkemesi 
277 241 220 %79 142 0,38 

Elbistan Aile 

Mahkemesi 
1200 572 1109 %92,41 98,45 0,60 

Elbistan İş 

Mahkemesi 
433 393 436 %100 150 53 

Elbistan Kadastro 

Mahkemesi 
121 42 56 %46 95 34 

Elbistan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
1916 363 1861 %97 93 81 

Elbistan İcra Hukuk 

Mahkemesi 
248 152 322 %129 103 80 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3115 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Elbistan Ağır Ceza Mahkemesi - 40 40 

Elbistan 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 10 10 

Elbistan 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - 

Elbistan 3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 9 10 

Elbistan 4.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - 

Elbistan 5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - 

Elbistan İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Elbistan Sulh Ceza Hâkimliği    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 
5
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 3756 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Elbistan 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Elbistan 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Elbistan 3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 1 

Elbistan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Elbistan Aile Mahkemesi - - - 

Elbistan İş Mahkemesi - - - 

Elbistan Kadastro Mahkemesi - - - 

Elbistan İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

  

                                                 
6  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme Red Onama Bozma 
Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 
Yargıtay’da Giden 

Elbistan Ağır Ceza 

Mahkemesi 
1 2 - 1  17 18 

Elbistan 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2 6 4 4 2 76 94 

Elbistan 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 1 1 1 - 20 24 

Elbistan 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 1 - 1 - 11 14 

Elbistan 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Elbistan 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Elbistan Sulh Ceza 

Hâkimliği 
- - - - - - - 

Elbistan İnfaz Hâkimliği - - - - - - - 
Elbistan İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Elbistan 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 - - - - 3 4 

Elbistan 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Elbistan 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 1 1 

Elbistan İş Mahkemesi 2 3 2 - - 2 8 
Elbistan Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- 5 - - - - 5 

Elbistan Kadastro 

Mahkemesi 
- 2 - 1 - 9 13 

Elbistan Aile Mahkemesi - 1 - - - 1 2 
Elbistan İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - 1 1 2 1 5 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Elbistan Ağır 

Ceza 

Mahkemesi 
3 32 29 - - - 189 

Elbistan 1. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2 3 16 - - - 184 

Elbistan 2. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 1 6 6 - - 132 

Elbistan 3. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 5 21 - 1  113 

Elbistan 4. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
5 - 5 - - 1 143 

Elbistan 5. 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - 13 

Elbistan İcra 

Ceza 

Mahkemesi 
- - 4 - - - 1 

Elbistan Sulh 

Ceza Hâkimliği 
- - - - - - - 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Elbistan 1. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

10 2 - 2 1 - - 
 

120 

Elbistan 2. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 3 2 - 
 

3 

 

96 

Elbistan 3. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - 4 1 1 75 

Elbistan 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
5 - - - - - - - 

Elbistan 

Aile 

Mahkemesi 
8 6 - 11 3 - - 39 

Elbistan 

Kadastro 

Mahkemesi 
1 - - - - - - 55 

Elbistan İş 

Mahkemesi 
62 2 - - 1 - - 384 

Elbistan İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  
22 18 - 9 8 3 2 40 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Elbistan 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 1098 

2 
Tüketicinin Açtığı Tüketici Kredisinden 

Kaynaklanan 
1059 

3 
Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 
972 

4 
Tapu İptali Ve Tescil (Satış Vaadi 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
922 

5 
Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 
883 

6 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 786 

7 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 746 

8 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 676 

9 Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 629 

10 
Tapu İptali Ve Tescil (Satın Almaya 

Dayalı) 
605 

 

Elbistan 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma 416 

2 Tapu İptali ve Tescil  1700 

3 İtirazın İptali 207 

4 Nüfus 230 

5 Tazminat 662 

6 Tasarrufun iptali 687 

7 Alacak 227 

8 Tazminat (Manevi Tazminat) 422 

9 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 660 

10 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 876 
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Elbistan 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali ve Tescil(Zilyetliğe Dayalı) 732 
2 Alacak (Okutma Öğretme Giderleri Tahs) 277 
3 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 434 
4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 699 
5 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilme İstemli) 130 
6 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli)  182 
7 Geçit Hakkı  581 
8 Tazminat (Maddi - Manevi Tazminat) 748 
9 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 429 

10 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazası) 392 

 

Elbistan Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma 289 
2 Velayet 390 
3 Nafaka 250 
4 Evlenmeye İzin 15 
5 İddet Müddetinin Kaldırılması 22 
6 Mal Rejimi 350 
7 Nafakanın Kaldırılması 390 
8 Tanıma 372 
9 Babalığın Tespiti 397 

10 5395 Sayılı Yasa 10 

 

Elbistan İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tespit(İşe İade İstemli) 326 
2 Tazminat (Rücuen Tazminat) 354 
3 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 1196 
4 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

305 

5 Sendikalara İlişkin Mevzuattan 

Kaynaklanan Davalar(İş Kolunun Tespiti 

İstemi Sen.KM.5/1) 

187 

6 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 524 
7 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1273 

8 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

275 

9 Tespit (Sosyal Güv. Hukuku ile ilgili tspt) 335 
10 Alacak 299 
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Elbistan Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Mahalli Mahkemeden 

Devredilen) 

2443 

2 Kadastro (Komisyonca Devredilen) 70 
3 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 535 
4 Kadastro 2929 
5   
6   
7   
8   
9   

10   

 

Elbistan Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 75 
2 Tapu Kaydının Düzeltilmesi 320 
3 Ortaklığın Giderilmesi 450 
4 Veraset 3 
5 Kayyım 70 
6 Kiralanın Tahliyesi 270 
7 Mirasın Reddi 3 
8 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik 5 
9 Arabuluculukta Yetki İtirazı 5  

10 Dernek  40 

 

Elbistan İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İmzaya İtiraz 320 
2 Şikayet 60 
3 Takibin Taliki veya İptali 60 
4 İhtiyati Haczin Kaldırılması 3 
5 Borca İtiraz 70 
6   
7   
8   
9   

10   
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Elbistan Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
367 

2 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 252 
3 Resmi Belgede Sahtecilik 165 
4 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 178 
5 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 214 
6 Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma 307 
7 Çocuğun Cinsel İstismarı 176 
8 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 201 
9 Kasten Öldürme 390 

10 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 204 

 

Elbistan 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kaçakçılık 341 
2 Kasten yaralama 373 
3 Kullanmak için uyuşturucu madde bulundurmak 270 
4 Mala zarar verme 317 
5 Bina içerisinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında hırsızlık 346 
6 Özel belgede sahtecilik 50 
7 Hakaret 301 
8 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 101 
9 Karşılıksız yararlanma 143 

10 Tehdit 222 

 

Elbistan 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 451 
2 Mala Zarar Verme 417 
3 Görevi Yaptırmamak için direnme 356 
4 Hakaret 257 
5 Basit Tehdit  148 
6 Basit Yaralama 242 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 283 
8 Dolandırıcılık 990 
9 Silahla Tehdit 550 

10 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 449 
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Elbistan 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi  608 
2 Konut Dokunulmazlığını İhlal  506 
3 Mala Zarar Verme  423 
4 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununa Muhalefet  414 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  378 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Kabul Etmek veya 

Bulundurmak  

375 

7 Kasten Yaralama  331 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma  304 
9 Basit Tehdit 269 

10 Tehdit 265 

 

Elbistan 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Tehdit 162 
2 Silahla Tehdit 210 
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 230 
4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 89 
5 Taksirle Ölüme Neden Olma 264 
6 Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma, Satın Alma, Taşıma 

veya Bulundurma 

93 

7 Basit Yaralama 157 
8 Mala Zarar Verme 232 
9 Hakaret 158 

10 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

156 
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Elbistan 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Basit Cinsel Saldırı  110 
2 Cinsel Taciz  86 
3 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma  71 
4 Resmi Belgede Sahtecilik 60 
5 Halkın Bir Kesimini Sosyal Sınıf Din, Mezhep, Cinsiyet Bölge 

Farklılığına Dayanarak Alenen Aşağılama  

60 

6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık  57 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  55 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  55 
9 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 54 

10 Kadına Karşı Şiddet 53 

 

Elbistan İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 85 
2 Çek Karnesini İhtara Rağmen İade Etmemek 119 
3 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 101 
4 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek  220 
5 Muhafaza Görevini Kötüye Kullanma  32 
6 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme  378 
7 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltmek 32 
8 İlam Hükümlerine Muhalefet Eden Borçlular 163 
9 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 81 

 

 (TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Elbistan Sulh Ceza 

Hâkimliği 
164 162 22 348 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri7 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Elbistan Ağır Ceza 

Mahkemesi 
168 122 - 8 298 

Elbistan 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
17 25 - 10 52 

Elbistan 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
51 54 - 6 111 

Elbistan 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
20 26 - 6 52 

Elbistan 4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
17 22 - 2 41 

Elbistan 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
48 45 - 8 101 

Elbistan Sulh Ceza 

Hâkimliği 
29 25 - - 54 

 

 

                                                 
7
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Elbistan Ağır Ceza Mahkemesi 9 

Elbistan 1. Asliye Ceza Mahkemesi 95 

Elbistan 2. Asliye Ceza Mahkemesi 44 

Elbistan 3. Asliye Ceza Mahkemesi 91 

Elbistan 4. Asliye Ceza Mahkemesi 14 

Elbistan 5. Asliye Ceza Mahkemesi - 

Elbistan Sulh Ceza Hâkimliği  

Elbistan İcra Ceza Mahkemesi  

 

 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Elbistan Ağır Ceza Mahkemesi - - 

Elbistan 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Elbistan 2. Asliye Ceza Mahkemesi 135 135 

Elbistan 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Elbistan 4. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Elbistan 5. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Elbistan Sulh Ceza Hâkimliği - - 

Elbistan İcra Ceza Mahkemesi - - 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Elbistan Ağır Ceza 

Mahkemesi 
3 2 2 

Elbistan 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
132 132 132 

Elbistan 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
128 128 128 

Elbistan 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
26 461 298 

Elbistan 4. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
16 15 128 

Elbistan 5. Asliye 

Ceza Mahkemesi 
11 63 40 

Elbistan Sulh Ceza 

Hâkimliği 
- - - 

Elbistan İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Elbistan Ağır Ceza Mahkemesi 22 13 

Elbistan 1. Asliye Ceza Mahkemesi 14 5 

Elbistan 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 

Elbistan 3. Asliye Ceza Mahkemesi 7 3 

Elbistan 4. Asliye Ceza Mahkemesi 11 - 

Elbistan 5. Asliye Ceza Mahkemesi - 4 

Elbistan Sulh Ceza Hâkimliği - - 

Elbistan İcra Ceza Mahkemesi - 2 

Elbistan İnfaz Hâkimliği - 7 

Elbistan 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 31 5 

Elbistan 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 

Elbistan 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 7 

Elbistan Sulh Hukuk Mahkemesi 17 39 

Elbistan Aile Mahkemesi 5 6 

Elbistan İş Mahkemesi 33 7 

Elbistan Kadastro Mahkemesi 19 - 

Elbistan İcra Hukuk Mahkemesi - 6 

 

 

  



 
56/85 

 AFŞİN ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan   

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan  

Toplam   Toplam   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

145 35 
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4. Davaların Temizlenme Oranları8 ve Reel Çalışma Oranları  

  

                                                 
8  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Afşin 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
486 694 563 115,84 121,83 0,47 

Afşin 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
593 479 612 103,20 106,19 0,57 

Afşin Sulh Ceza 

Hâkimliği 
969 279 1206 124,46 82,75 0,96 

Afşin İcra Ceza 

Mahkemesi 
51 26 67 131,37 110 0,87 

Afşin 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
272 323 222 81 83 0,37 

Afşin 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
524 473 558 106 108 0,56 

Afşin İş Mahkemesi 188 901 202 107 43 18 

Afşin Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
1117 207 1063 95 91 0,80 

Afşin İcra Hukuk 

Mahkemesi 
44 36 57 129 112 0,71 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3119 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Afşin 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Afşin 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

Afşin İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Afşin Sulh Ceza Hâkimliği    

 

  

                                                 
9
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37510 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Afşin 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Afşin 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Afşin Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Afşin İş Mahkemesi - -  

Afşin İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

  

                                                 
10  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Afşin 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 1 1 - 3 15 - 

Afşin 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - 1 3 - 

Afşin Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - - - 
Afşin İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Afşin 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 - - - - 1 3 

Afşin 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 1 - 1 1 4 7 

Afşin İş Mahkemesi - 1 - - - - 2 
Afşin Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 2 2 

Afşin İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 1 1 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Afşin 1. Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 
- 6 1 - - - 59 

Afşin 2. Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 
3 5 8 - - - 57 

Afşin İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Afşin Sulh 

Ceza Hâkimliği 
- - 1 - - - 1 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Afşin 1. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

2 - - - - - - 40 

Afşin 2. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

10 2 - 5 4 - - 44 

Afşin Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 
3 - - 1 - - - 3 

Afşin İş 

Mahkemesi 
3 4 - - 2 - 2 60 

Afşin İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 
2 - - - - - - 5 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Afşin 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma 

(Çekişmeli)  

450 

2 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklı) 710 
3 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

379 

4 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli )  

116 

5 Tazminat  2677 
6 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

412 

7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 368 
8 Alacak (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan)  

410 

9 Tapu İptali ve Tescil 1075 
10 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli)  154 

 

Afşin 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma 

(Çekişmeli) 

253 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması Nedeni ile Boşanma 

(Anlaşmalı) 

45 

3 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklı) 583 
4 Çocuk Malları 15 
5 Tazminat  1928 

 

 

  



 
63/85 

 

Afşin İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

640 

2 Sendikalara İlişkin Mevzuattan 

Kaynaklanan Davalar (İş Kolunun Tespiti 

İstemi (Send. K. M.5/1)) 

815 

3 Tespit (İşe İade İstemli) 663 
4 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 648 
5 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1240 
6 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 941 
7 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1032 

8 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

516 

9 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 172 
10 İş (İşverence İşçi Aleyhine Açılan Alacak 

İstemli) 

1984 

 

 

Afşin Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasın Gerçek Reddi 69 
2 Alacak (Taşınmazın Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklı) 

838 

3 Vasiyetname Açılması (Noter) 193 
4 Arabulucukta Yetki İtirazının 

Değerlendirilmesi 

3 

5 Alacak (Kira Alacağı) 649 
6 Mirasçılık Belgesi İstemi 7 
7 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

112 

8 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 79 
9 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 132 

10 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı 

Yasadan Kaynaklanan) 

261 
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Afşin İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kıymet Takdirine İtiraz  242 
2 İhalenin Feshi 234 
3 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 263 
4 İcra Emrine İtiraz  646 
5 Şikayet (İcra Memuru Muamelesi) 47 
6 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  201 
7 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 256 
8 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1040 

9 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 746 
10 Alacak (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan)  

420 

 

 

 

 

Afşin 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Taksirle Ölüme Neden Olma 995 
2 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 806 
3 Kasten Yaralama 804 
4 Hırsızlık 799 
5 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 762 
6 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 743 
7 Mala Zarar Verme 719 
8 Tehdit 674 
9 Hakaret 662 

10 Silahla Tehdit 649 
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Afşin 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 977 
2 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 903 
3 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 901 
4 Dolandırıcılık 873 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 861 
6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 820 
7 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 805 
8 Mala Zarar Verme 717 
9 Kasten Yaralama 590 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 500 

 

 

 

 

Afşin İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ticari Usulüne  Aykırı Terk Etmek  859 
2 Çek İle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Vermek  

348 

3 Karşılıksız Çek Keşide Etmek  108 
4 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali  103 
5 Nafaka Hükümlerine Uymamak  97 
6 Çocuk Teslimi Hükümlerine Uymamak 83 

 

 

 (TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Afşin Sulh Ceza Hâkimliği 62 94 7 163 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri11 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Afşin 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
60 60 - 29 149 

Afşin 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
40 39 - 3 82 

Afşin Sulh Ceza Hâkimliği 25 19 - -  

Afşin İcra Ceza Mahkemesi      

 

 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Afşin 1. Asliye Ceza Mahkemesi 66 

                                                 
11

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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Afşin 2. Asliye Ceza Mahkemesi 27 

Afşin Sulh Ceza Hâkimliği  

Afşin İcra Ceza Mahkemesi  

 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Afşin 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Afşin 2. Asliye Ceza Mahkemesi 79 79 

Afşin Sulh Ceza Hâkimliği   

Afşin İcra Ceza Mahkemesi   

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Afşin 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
131 - - 

Afşin 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
190 131 131 

Afşin Sulh Ceza 

Hâkimliği 
  

 

Afşin İcra Ceza 

Mahkemesi 
  

 

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Afşin 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 3 

Afşin 2. Asliye Ceza Mahkemesi 14 2 

Afşin Sulh Ceza Hâkimliği   

Afşin İcra Ceza Mahkemesi   

Afşin 1. Asliye Hukuk Mahkemesi   

Afşin 2. Asliye Hukuk Mahkemesi   

Afşin Sulh Hukuk Mahkemesi   

Afşin İş Mahkemesi 1 3 

Afşin İcra Hukuk Mahkemesi   
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 GÖKSUN ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  13 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 83 

Toplam  4 Toplam  96 

 

  

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

468 13 
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4. Davaların Temizlenme Oranları12 ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

  

                                                 
12  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler 

Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Göksun Asliye Ceza 

Mahkemesi 
949 415 765 80,61 77,65 0,56 

Göksun Sulh Ceza Hâkimliği 608 109 703 115,63 99,49 0,98 
Göksun İcra Ceza Mahkemesi 51 26 67 131,37 110,00 0,87 
Göksun Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
674 537 566 83 119 0,46 

Göksun Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
810 180 795 98 95 0,80 

Göksun İcra Hukuk 

Mahkemesi 
44 36 57 129 112 0,71 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31113 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Göksun Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - 

Göksun İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Göksun Sulh Ceza Hâkimliği - - - 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
13

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37514 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Göksun 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 

Göksun Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 

Göksun İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Göksun Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 1 2 1 2 29 - 

Göksun Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - - - 
Göksun İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Göksun Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 2 - - - 5 - 

Göksun Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - 1 - - 

                                                 
14  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 

 

 



 
72/85 

Göksun İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 1 - 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Göksun Asliye 

Ceza 

Mahkemesi 
- 1 8 - 1 - 110 

Göksun İcra 

Ceza 

Mahkemesi 
- - 1 - - - 1 

Göksun Sulh 

Ceza Hâkimliği 
- - - - - - - 

  

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Göksun 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

19 1 - 20 7 - 
 

- 

 

116 

Göksun 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
4 - - 3 1 - - 

 

28 

Göksun İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  
3 - - 1 1 1 - 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Göksun Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli)) 

167 

2 
Tapu İptali Ve Tescil (Satış Vaadi 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
366 

3 
Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 
826 

4 Tazminat (Manevi Tazminat) 314 

5 
Tapu İptali Ve Tescil (Satın Almaya 

Dayalı) 
520 

6 
Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 
431 

7 Boşanmadan Sonra Açılan (Katkı Payı) 568 

8 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 37 

9 Tapu İptali Ve Tescil 2255 

10 
İtirazın İptali (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 
523 

 

 

 

Göksun Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 73 

2 Mirasın Gerçek Reddi 71 

3 Vesayet 96 

4 Kıymet Takdirine İtiraz 237 

5 
Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 474 

6 
4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 35 

7 
Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı 

/ Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan)) 41 

8 Haksız İşgal Nedenli 76 

9 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 440 

10 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 83 

 

Göksun İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 
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Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 427 
2 Takibin Taliki Veya İptali 312 
3 İhalenin Feshi 216 
4 İmzaya İtiraz 692 
5 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 196 
6 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

Veya Devamı(İ.İ.K. 97) 129 
7 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 210 
8 İcra Emrine İtiraz 162 
9 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 148 

10 Kıymet Takdirine İtiraz 406 

 

 

 

 

Göksun Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hırsızlık 113 
2 Hakaret 149 
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 101 
4 Kasten Yaralama 168 
5 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 
385 

6 Resmi Belgede Sahtecilik 79 
7 Silahla Tehdit 108 
8 Basit Yaralama 137 
9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

134 

10 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
161 

 

 

 

 

 

Göksun İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra ve İflas Kanunu 83 
2 İcra ve İflas Kanunu 97 
3 İcra ve İflas Kanunu 103 
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4 Çekle Ödemelerin Düzenlenmesi ve Çek 

Hamillerinin Korunması Hakkında Kanun 

( Mülga) 108 
5 Çek Kanunu 348 
6 İcra ve İflas Kanunu 829 
7   
8   
9   

10   

 

 

 

 

 

 (TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Göksun Sulh Ceza 

Hâkimliği 
46 57 6 109 

 

 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri15 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

                                                 
15

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 
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CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Göksun Asliye Ceza 

Mahkemesi 
34 34 - 1 69 

Göksun Sulh Ceza Hâkimliği 27 29 - - 56 

 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Göksun Asliye Ceza Mahkemesi 60 

Göksun Sulh Ceza Hâkimliği - 

Göksun İcra Ceza Mahkemesi - 

 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Göksun Asliye Ceza Mahkemesi 43 38 

Göksun Sulh Ceza Hâkimliği - - 

Göksun İcra Ceza Mahkemesi - - 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

                                                 
 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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Göksun Asliye Ceza 

Mahkemesi 
314 314 173 

Göksun Sulh Ceza 

Hâkimliği 
- - - 

Göksun İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - 

    

    

    

    

    

 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Göksun Asliye Ceza Mahkemesi 5 4 

Göksun Sulh Ceza Hâkimliği - - 

Göksun İcra Ceza Mahkemesi - - 

Göksun Asliye Hukuk Mahkemesi 11 5 

Göksun Sulh Hukuk Mahkemesi 7 8 

Göksun İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 ELBİSTAN ADLİYESİ 

 

Elbistan İcra Dairesi 

Esas 5191 

İnfazen Kapatılan 1174 

Haricen Tahsille Kapatılan 1706 

Takipsizlikle Kapatılan 474 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 571 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 20 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 23 

Talimat 878 

İnfazen Kapatılan Talimat 276 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 AFŞİN ADLİYESİ 

 

Afşin İcra Dairesi 

Esas 5163 

İnfazen Kapatılan 126 

Haricen Tahsille Kapatılan 235 

Takipsizlikle Kapatılan 21 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 35 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 6 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 8 

Talimat 1903 

İnfazen Kapatılan Talimat 126 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1 

Birleştirilen Talimat - 
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GÖKSUN ADLİYESİ 

 

Göksun İcra Dairesi 

Esas 1850 

İnfazen Kapatılan 168 

Haricen Tahsille Kapatılan 113 

Takipsizlikle Kapatılan 924 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 60 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 6 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 5 

Talimat 1394 

İnfazen Kapatılan Talimat 85 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 

Birleştirilen Talimat - 
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 
 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1350 1270 1200 1165 1240 1142 1160 1050 1096 1020 985 870 

Mahkemeler 

Gelen Evrak 

Tarama 

2803 3537 3478 2027 1756 2586 1121 1313 1809 2603 4265 3569 

Hukuk 

Mahkemesi 

560 564 624 572 598 674 519 702 662 672 658 764 

Ceza 

Mahkemesi 

178 204 194 176 184 148 73 100 152 169 208 169 

Bireysel 

Başvuru 

12 17 17 4 14 7 8 6 - 11 17 28 

TOPLAM 4903 5592 5513 3944 3792 4557 2881 3171 3719 4475 6133 5400 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 
 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

Elbistan Cumhuriyet Başsavcılığı 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 21686 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 8969 

Toplam Evrak 13740 

Yıl icinde Çıkan Evrak 3780 

 

Afşin Cumhuriyet Başsavcılığı 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 806 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1230 

Toplam Evrak 2036 

Yıl icinde Çıkan Evrak 726 

 

Göksun Cumhuriyet Başsavcılığı 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 223 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 541 

Toplam Evrak 764 

Yıl icinde Çıkan Evrak 216 

 

 

 DENETİMLİ SERBESTLİK  

 

ELBİSTAN DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

bestlik Müdürlüğü Personel Sayıları

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
- 6 6 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAK-TAN 

YOKSUN BIRAKILMA 

1 - 1 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
196 345 541 
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Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

ETKİN PİŞMANLIK 12 13 25 

ADLİ KONTROL 312 466 778 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 

- - - 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
393 656 1049 

ADLİ PARA CEZASI 61 261 322 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
- - - 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
177 215 392 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
- - - 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

5 9 14 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Elbistan Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2022 YILI 2022 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

2  7 - - 

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni - 6 - - 

 Nakdi - - - - 

 İş - - - - 

 Kredi - - - - 

 Eğitim - - - - 

 Sağlık - - - - 

 Psikososyal - - - - 

 Diğer 2 1 - - 

 Toplam 2 7 - - 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

BARO İSMİ İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Elbistan Baro Temsilciliği 0344 415 14 44 

Afşin Baro Temsilciliği 0344 511 25 26 (Dahili 197) 

Göksun Baro Temsilciliği 0344 714 41 14 

 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

NOTER İSMİ İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Elbistan 1. Noterliği 0344 413 22 78 

Elbistan 2. Noterliği 0344 413 20 42 

Afşin Noterliği 0344 511 70 50 

Göksun Noterliği 0344 714 16 10 

 

 

 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim  5 

Hazırlayıcı Eğitim  5 

Staj Eğitimi   

Diğer   
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ   

 Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla Komisyon Başkanlığımızca Elbistan Adliyesi ile 

mülhakat Afşin ve Göksun Adliyelerini kapsayacak şekilde hazırlanmış olan 2022 yılına ait 

faaliyet raporunda, adliyelerimizin fiziki durumları, mali bilgiler, teknik ekipman bilgileri, 

Cumhuriyet Başsavcılığı birimleri ile mahkemelere ilişkin bilgiler, soruşturma ve dava 

dosyaları, istatiksel veriler, görevli Cumhuriyet Savcısı, Hâkim ve yardımcı personel bilgileri, 

personelin eğitim bilgileri, icra ve iflas dairesi bilgileri ile diğer adli birimlere ilişkin bilgiler 

ayrıntılı olarak yer almaktadır. Faaliyet raporumuzun hayırlı olması, yargıya olan güvenin 

yükseltilmesine yardımcı olması ve 2022 yılının ülkemiz, milletimiz ve yargı camiamız için 

daha verimli geçmesi temennileri ile faaliyet raporunun hazırlanmasında emeği geçen ve 

vatandaşlara verilen adli hizmetin aksamaması için yüksek özveri ve gayretle çalışan tüm 

Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı meslektaşlarım ile tüm personel arkadaşlarıma teşekkür eder, 

saygılarımı sunarım. 

 

                                                                                                      Rıdvan OĞUZ  

                                                                                           Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 


